
07/05/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-255641939 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/05/2020 | Edição: 86 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Ministério de Minas e Energia/Agência Nacional de Energia Elétrica

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2020 - UASG 323028

Nº Processo: 48500003534201900. Objeto: Prestação de SERVIÇOS DE CONTÍNUOS DE

OPERAÇÃO, DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA, CORRETIVA E PREDITIVA, COM FORNECIMENTO DE

PEÇAS, MATERIAIS DE CONSUMO E INSUMOS E MÃO DE OBRA, BEM COMO PARA A REALIZAÇÃO DE

SERVIÇOS EVENTUAIS DIVERSOS. Total de Itens Licitados: 6. Edital: 07/05/2020 das 08h00 às 17h00.

Endereço: Sgan 603 Modulo j Ou Www.aneel.gov.br, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/323028-5-00004-2020. Entrega das Propostas: a partir de

07/05/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 20/05/2020 às 10h00 no

site www.comprasnet.gov.br.

UBIRATA BARTOLOMEU PICKRODT SOARES

Superintendente de Licitações e Controle de Contratos e Convênios

(SIASGnet - 06/05/2020) 323028-32210-2019NE800006

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


